בליווי ורק אך היום שעות במהלך יציאות מתירה אני ערב. פיקוח

השעות 20:00 עד 07:00 בפיקוח ערב.

ליווי בכפוף ואני מתירה למשיב להגיע לשירות המבחן ללא פיקוח למעצרים למשך שישה חודשים, צו בנוסף, מטילה
להודעה מראש ללשכת תביעות תעבורה.

ניתנה והודעה היום כ"ז תמוז תשע"ו, 02/08/2016 במעמד הנוכחים.

דנה מרשק מרום , שופטת